



हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण फरीदाबाद

हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण फरीदाबाद।

सार्वजनिक सूचना

पूर्व विज्ञापन दिनांक 15.12.2024 के क्रम में फरीदाबाद के सेक्टर 08, सेक्टर 09, सेक्टर 15ए, सेक्टर 19, सेक्टर 30 तथा सेक्टर 55 फरीदाबाद में जिनकी भूमि 10.09.1987 से पूर्व सेक्टरों के विकास के लिए अधिग्रहित की गई थी, उन भूमि स्वामियों से आवेदन 14.01.2025 तक आमंत्रित किए गए थे। उक्त स्कीम की अवधि दिनांक 14/02/2025 समय 05:00PM तक बढ़ा दी गयी है।

उन भूस्वामियों से जिनकी भूमि उक्त सेक्टरों के लिए अधिग्रहित की गयी थी वे सम्बंधित सेक्टरों में आवेदन राशि रूपए पचास हजार के साथ आवेदन कर सकते है। आवेदन ह० श० वि० प्रा० की वेबसाइट अर्थात www.hsvphry.org.in के ऑनलाइन पोर्टल के माध्यम से किये जाएंगे। आवेदकों के दावों का निर्णय दिनांक 04.12.2015, 11.08.2016 और 08.05.2018 की नीति के अनुसार किया जाएगा।

विस्तृत नियम व शर्तें, भुगतान की शर्तें, नीतिगत दिशानिर्देश और भूखंडों का क्षेत्रवार एवं श्रेणीवार विवरण एचएसवीपी वेबसाइट (www.hsvphry.org.in) पर उपलब्ध है।

अन्य किसी भी जानकारी के लिए एस्टेट अधिकारी, एचएसवीपी, फरीदाबाद (0129-2220691) से संपर्क करें।

प्रशासक,
ह.श.वि.प्रा. फरीदाबाद

हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण फरीदाबाद।

PUBLIC NOTICE.

In-continuation of earlier advertisement dated 15.12.2024, the oustees applications were invited from the land owners whose land was acquired for the development of sectors prior to 10.09.1987 in Urban Estate Faridabad for Sector 08, Sector 09, Sector 15A, Sector- 19, Sector- 30 and Sector 55 upto 14.01.2025 by way of online application. The last date to invite applications is hereby extended upto 14.02.2025 (05:00PM).

The land owners whose land was acquired in the above mentioned sectors are requested to apply through online mode along with requisite fee of rupees Fifty Thousand for the concerned sector at HSVP Official website i.e. www.hsvphry.org.in. The claim of oustees will be decided in terms of policy dated 04.12.2015, 11.08.2016 and 08.05.2018.

The detailed terms and conditions, terms of payment, policy guidelines and sector wise & category wise details of the plots are available on the HSVP website i.e. (www.hsvphry.org.in).

For any other details, contact the Estate Officer, HSVP, Faridabad (0129-2220691)



Administrator,
HSVP, Faridabad.